
*Cena za korisnike 

AKCIJA
SVEZǍ

AKCIJA

AKCIJA

AKCIJA

Trajanje akcije od 3.1. do 9.1.2025.

Tuborg 
pivo svetlo 
staklo  
500 ml

6999
8299

Carnex dimljena 
pečenica  

kg

99999
174999

Svinjski but,
plećka bk 
kg

64999 49999
63999

Orah  
kg

Šaran 
svež  
kg 

*47999
49999
59999

Dobro sir 
Edamer  
kg

Dobro 
mleko UHT 
2,8% m.m.  
1 l  

9999
11499

89999
109999

Alvasari 
suva 

kajsija  
200 g

29999
38999

Giana tuna komadići  
170 g

*8999
9999
20499

99999
119999



Trajanje akcije od 3.1. do 9.1.2025.

Kupus 
kg

Spasojević 
kiseli kupus glavica  
kg

Krastavac folija  
komad

Krompir
crveni, beli 

kg

Pomorandža  
kg

Limun  
500 g

Orah  
kg

Banana  
kg

* CENA ZA KORISNIKE

Prasetina 
kg

Pileći 
batak i karabatak  
kg

Pileće grudi sk  
kg Šaran svež  

kg 

Svinjski but,
plećka bk 
kg

DIS mesara 
mešano 
mleveno 
meso  
500 g 

34999
44999

*47999
49999
59999

69999
89999

27999
38999

8999
10999

9999
10999 15999

20999

8999
9999

12999
18999

12999
14999

4999
6999

99999
119999

39999
51999

64999 49999
63999

49999
59999

DIS oblikovano 
roštilj meso  
kg



Trajanje akcije od 3.1. do 9.1.2025.

AKCIJA

* CENA ZA KORISNIKE

Knjaz Miloš 
gazirana 

voda  
6x1,75 l 

Alvasari 
suva 

kajsija  
200 g

Rubin 
Graševina 

belo, Vranac 
crveno vino  

1 lPersil 
gel regular  
3,96 l

Persil 
Universal Power  
7,5 kg

Alvasari 
suva smokva  

200 g

Persil 
discs universal  

54 W Perfeks cotton natural 
toaletni papir troslojni  

16/1 

* CENA ZA KORISNIKE

100
pranja

1499
2099

kom.

Tuborg 
pivo svetlo 
staklo  
500 ml

Selekcija torta 
čoko malina, 
oranž  
1 kg

Doncafe 
moment  
200 g

Giana tuna komadići  
170 g

Dr Oetker
čokolada 
mlečna, 

crna  
150 g 

Carnex 
dimljena 
pečenica  

kg

Dobro sir 
Edamer  
kg Oslić  

kg

Dobro 
jaja M klasa  
30/1

Dobro mleko 
UHT 2,8% m.m.  
1 l  Monini 

originale 
maslinovo 

ulje  
1 l

Jaffa cakes 
porodično pakovanje  

300 g

Dobro 
ulje  

1 l

Yuhor 
stišnjena šunka 
u crevu  
kg 

32999
37999

18999
29999

29999
35999

29999
38999

24999
32999

99999
174999

139999
229999

9999
11499

99999
149999

29999
3999942499

39999
76499

14999
15499

18999
21999

89999
109999

79999
122999

39999
45999

6999
8299

*8999
9999
20499

179999
364499

179999
349999

139999
329499



*Cena za korisnike 

AKCIJA

AKCIJA

Dobro sir 
Edamer  

kg

Dobro 
mleko UHT 
2,8% m.m.  
1 l  

9999
11499

89999
109999

Dobro jaja 
M klasa  
30/1

Dobro 
ulje  
1 l

1499
2099

kom.

14999
15499

Šaran 
svež  
kg 

*47999
49999
59999

Giana tuna komadići  
170 g

*8999
9999
20499


